
ЈКП „Погребне услуге“                                                         
Београд , Рузвелтова 50                                                                                  
Број: 1661 - 7/2020            
Датум: 26.03.2020. године 
 
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
број124/2012, 14/15 и 68/15), ЈКП „Погребне услуге“, Београд, објављује:       

  
  О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 

О  ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА   
НВВ 7/2020 

 

  1. Назив наручиоца: ЈКП „Пoгребне услуге“, Београд;  

  2. Адреса наручиоца: Рузвелтова 50; 

  3. Интернет страница: www.beogradskagroblja.rs; 

  4. Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће; 

  5. Врста поступка јавне набавке: јавна набавка велике вредности; 

  6. Продужење рока за подношење понуда: 1 дан у односу на првобитно одређен рок,  

  7. Врста предмета: добра;    

8. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
АУТО ГУМЕ ЗА ВОЗИЛА И СРЕДСТВА МЕХАНИЗАЦИЈЕ, НВВ 7/2020 

34300000 – Делови и прибор за возила и њихове моторе 

 9. Датум  објављивања позива за подношење понуда: 24.02.2020. године; 

10. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 26.03.2020. године; 

11. Разлог за продужење рока: Поводом закључака са седнице Градског већа града 

Београда, одржаној 17. марта 2020. године, а у вези са обуставом започетих поступака 

јавних набавки, ЈКП „Погребне услуге“ је упутило захтев Секретаријату за финансије за 

спровођење јавне набавке. Секретаријат за финансије је дао одобрење за наставак 

започетог поступка, у висини од 50% од процењене вредности по Плану јавних набавки за 

2020. годину. У складу са тим измењена је техничка спецификација;  

12.  Време и место подношења понуда (нови рок): до 02.04.2020. године до 11:30 часова,  

на адресу: Јавно комунално предузеће „Погребне услуге“, Рузвелтова 50, Београд, или 

лично преко Писарнице; 

13.  Време и место отварања понуда: 02.04.2020. године у 12:00 часова. Отварање понуда 

ће се обавити у просторијама наручиоца Јавно комунално предузеће „Погребне услуге“, 

Рузвелтова 50, Београд, на првом спрату, сала за састанке;  

14. Лице за контакт: Радослав Ђукић,  nabavke@beogradskagroblja.rs; 

15. Остале информације: Нема. 


